
 

标段编号：  2405-440399-04-04-195865001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深汕特别合作区智慧消防（一期）项目工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒晟建设科技集团有限公司 

 

日期： 2025年06月09日 
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1、企业近一年内的信用状况

(1)在“中国执行信息公开网”的“失信被执行人”查询栏中查询为失信被执行人，或在“中国执行信息

公开网”的综合查询被执行人”查询栏中显示近一年有明确“执行标的”的
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（2）在“全国企业信用信息公示系统”中查询到被列入了“严重违法失信企业名单（黑名单）信息”。

查询时间为近一年（以截标日期倒推，最终以截标日期后查到的为准)企业是否有失信。
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2、履约评价情况

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间

1
风雨连廊功能完善

建设工程项目

深圳市第二高

级中学深汕实

验学校

广东省汕尾市海丰

县深汕特别合作区

赤石镇深圳市第二

高级中学深汕实验

学校

优秀 2024 年 8 月 23 日

2
和昌城·逸园幼儿园

装修项目

武汉新城光谷

教育科技发展

有限公司

武汉市东湖高新区

高新二路与光谷一

路交汇处东南角

满意 2024年 08月 20日

3

深圳市体育中心改

造提升工程项目母

架系统采购及安装

工程

深圳市体育中

心

运营管理有限

公司

深圳市福田区 优秀 2024年 07月 24日

4

深圳水库大楼附属

楼建筑外观改造提

升工程

广东粤港供水

有限公司

深圳水库大楼附属

楼
优秀 2024年 03月 14日

5

二楼会议室一楼教

室及公共区域墙面

改造工程

深圳市龙华区

清湖小学附属

澜园幼儿园

深圳市龙华区 优秀 2023年 10月 23日

6

绿岛国际壹中心项

目A栋宿舍楼精装修

工程(施工)

深圳市大鹏新

区

投资控股有限

公司

深圳市大鹏新区 良好

2023年 04月 01日

-2023 年 04 月 22

日

7 沙水区建设工程

深圳市龙华区

民治中学教育

集团绿景公馆

幼儿园

深圳市龙华区 优秀 2022年 09月 01日

8

深圳市卫健能教中

心动迁安置周转用

房装修工程(施工)

深圳市卫生健

康能力建设和

继续教育中心

深圳市罗湖区 优秀 2022年 05月 25日

9 安装消防嗅淋系统

深圳市龙华区

龙华第三小学

附属

美丽小太阳幼

儿园

深圳市龙华区龙华

第三小学附属美丽

小太阳幼儿园内

优秀 2021年 11月 10日

10

龙华区教育系统小

型建设工程承包商

（施工）

深圳市龙华区

民治中学教育

集团幸福枫景

幼儿园

深圳市龙华区民治

中学教育集团幸福

枫景幼儿园内

优秀 2021年 10月 01日
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11
国家电动汽车产业

计量中心项目

深圳市计量质

量检测研究院

深圳市光明区新造

邦产业园区
优秀 2021年 02月 06日

12

南山区丽湖学校零

星维修项目(2020 年

3 期)扩班办公室改

造项目

深圳市南山区

丽湖学校

深圳市南山区丽湖

学校
优秀 2020年 11月 16日

13

粤桂社区阳光粤海

花园居民服务中心

装修项目

深圳市南山区

粤海街道办事

处

沙河街道辖区内 优秀 2020年 11月 12日

14
南山区武装部大楼

整治工程设计施工

深圳市南山

区建筑工务署
南山区 良好 2020 年 9 月 22 日

15
明珠街社区一便民

晾晒架

深圳市南山区

沙河街道办事

处

深圳市南山区海德

二道 395 号
优秀 2020年 06月 16日

16 零星修缮 20-1
深圳市南山区

向南小学

深圳市南山区海德

二道 395 号
优秀 2020年 07月 20日

17

海月花园幼儿园卫

生间、围墙改造、栏

杆加高及校园防水

工程

深圳市南山区

海月花园幼儿

园

深圳市南山区 优秀 2020年 08月 20日

18

西丽街道人大代表

中心联络站装饰工

程

深圳市南山区

西丽街道办事

处

深圳市南山区西丽

街道留仙大道壮丽

大厦一层

优秀 2020年 06月 15日

19
方大广场 1#标准层

公区精装修工程

深圳市方大置

业发展有限公

司

深圳市南山区西丽

龙井方大广场
优秀 2019年 10月 31日

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。
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1、 雨连廊功能完善建设工程项目
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2、 和昌城·逸园幼儿园装修项目
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3、 深圳市体育中心改造提升工程项目母架系统采购及安装工程
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4、 深圳水库大楼附属楼建筑外观改造提升工程
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5、 二楼会议室一楼教室及公共区域墙面改造工程



14

6、 绿岛国际壹中心项目 A 栋宿舍楼精装修工程(施工)
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16
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7、 沙水区建设工程
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8、 深圳市卫健能教中心动迁安置周转用房装修工程(施工)
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9、 安装消防嗅淋系统
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10、 龙华区教育系统小型建设工程承包商（施工）
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11、 国家电动汽车产业计量中心项目
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12、 南山区丽湖学校零星维修项目(2020 年 3 期)扩班办公室改造项目
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13、 粤桂社区阳光粤海花园居民服务中心装修项目
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14、 南山区武装部大楼整治工程设计施工
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15、 明珠街社区一便民晾晒架
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16、 零星修缮 20-1
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17、 海月花园幼儿园卫生间、围墙改造、栏杆加高及校园防水工程



29

18、 西丽街道人大代表中心联络站装饰工程
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19、 方大广场 1#标准层公区精装修工程
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3、投标人“百千万工程”项目帮扶业绩

无
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4、拟派项目团队能力

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目经理 张银方
高级工

程师

注册一级

建造师
一级 粤 1442014201528023

机电

工程
本单位 / /

技术负责人 王辉
高级工

程师

注册消防

工程师
一级 201811042410000524

消防

工程
本单位 / /

造价工程师 毛仁喜
中级工

程师

注册一级

造价师
一级

建

[造]11234400024001

土木

建筑
本单位 / /

安全负责人 黑龙伟 岗位证 安全员 C3
粤建安 C3 (2019)

0027657

建筑

工程
本单位 / /

设备质量负

责人
蔡巧燕 岗位证 质量员 初级 0441710894417000127

设备

安装
本单位 / /

设备安装施

工员
刘宗乾 岗位证 施工员 初级 044221030000700064

设备

安装
本单位 / /

资料员 戴少涛 岗位证 资料员 初级 0441711494417005163
建筑

工程
本单位 / /

材料员 程曦 岗位证 材料员 初级 0441811194418003274
建筑

工程
本单位 / /

劳务员 邵丽琼 岗位证 劳务员 初级 0441811394418001344
建筑

工程
本单位 / /

测量员 李泽琪 岗位证 测量员 初级 2201090000280363
建筑

工程
本单位 / /

标准员 蔡凯期 岗位证 标准员 初级 0441811594418000678
建筑

工程
本单位 / /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工

程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管

理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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项目经理-张银方

姓名 张银方 学历 本科

工作年限 13 职称 高级工程师

执业证书资格 注册一级建造师 注册专业 机电工程

近 5年（从招标公告发布之日起倒算）完成的最具代表性的同类工程业绩

序号 项目名称 合同价（万元） 签订时间 备注

1

深汕高中园项目施工总承

包 II 标段消防工程

2250.89 2023 年 03 月 25 日 完工

2

中信惠州医院住院楼主体

验收配套工程—消防工程

1363.44 2021 年 3 月 16 日 完工

3

南宁轨道交通 1号线火车

站人防回建工程

756.44 2020 年 1 月 2日 完工

提示：请按“资信标要求一览表”提交证明材料。
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技术负责人-王辉

姓 名 王辉 性 别 男 年 龄 48

职 务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 410205197710122047

手机号码 0755-86705558
证件号（注册消防工

程编号）
201811042410000524

参加工作时

间
2021 年 12 月 从事技术负责人年限 15

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建

或已完

工程

质量

/ / / / / /
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造价工程师-毛仁喜

姓名 毛仁喜 证件类型 身份证 证件号码 420902198110107359

手机号码 0755-86705558 证件号（造价工程师证编号） 建[造]11234400024001
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安全负责人-黑龙伟

姓名 黑龙伟 证件类型 身份证 证件号码 412829198002126477

手机号码 18639952726 证件号（C3 证编号） 粤建安 C3 (2019) 0027657
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专职安全员-李启邵

姓名 李启邵 证件类型 身份证 证件号码 360122199904170333

手机号码 15070016455 证件号（C3 证编号） 粤建安 C3 (2023) 0901218
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设备安装质量员-蔡巧燕

姓名 蔡巧燕 证件类型 身份证 证件号码 440801199006182048

手机号码 13553548680 证件号（质量员证编号） 0441710894417000127
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设备安装施工员-刘宗乾

姓名 刘宗乾 证件类型 身份证 证件号码 420626198808082514

手机号码 18680382945 证件号（施工员证编号） 044221030000700064
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资料员-戴少涛

姓名 戴少涛 证件类型 身份证 证件号码 44058219910919019X

手机号码 13538170001 证件号（资料员证编号） 0441711494417005163
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材料员-程曦

姓名 程曦 证件类型 身份证 证件号码 210106197510140922

手机号码 13910982780 证件号（材料员证编号） 0441811194418003274
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劳务员-邵丽琼

姓名 邵丽琼 证件类型 身份证 证件号码 441224199703142925

手机号码 13530510556 证件号（劳务员编号） 0441811394418001344



74



75



76



77

测量员-李泽琪

姓名 李泽琪 证件类型 身份证 证件号码 440582199404270029

手机号码 0755-86705558 证件号（测量员证编号） 2201090000280363
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标准员-蔡凯期

姓名 蔡凯期 证件类型 身份证 证件号码 445202199501313816

手机号码 13713869818 证件号（标准员证编号） 0441811594418000678
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5、投标人承担过近 5 年的类似施工业绩

投标人承担过近 5 年的同类施工业绩

投标人： 深圳市恒晟建设科技集团有限公司

建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模

合同签订

日期

合同价格

（万元）
备注

深圳市壮大新鸿

湾实业有限公司

伴山伴海广场项

目消防安装工程

深圳市南山

区招商街道

赤湾片区，

华英路以南

总 建 筑 面 积

146222.79m2

2021 年 5

月 3 日
5995.00

深圳市深安企业

有限公司

深汕高中园项目

施工总承包 II

标段消防工程

深圳市深汕

特别合作区

施 工 内 容 包

括:水防报警、

消防水、防排

烟及相关的预

埋工程等

2023年03

月 25 日
2250.89 完工

中信惠州医院有

限公司

中信惠州医院住

院楼主体验收配

套工程—消防工

程

广东省惠州

市中信惠州

医院

项目总用地面

积 约

3497.61m',地

上 建 筑 面 积

46365.39m’，

地下建筑面积

4809.05m。

2021 年 1

月 5 日
1363.44 完工

南宁市人民防空

办公室

南宁轨道交通 1

号线火车站人防

回建工程

南宁火车站

站前广场

约 5000m2 的

消 防 灭 火 系

统、自动喷淋

系统、消火栓

系统、暖通工

程、中央空调

工程水电工程

等

2020 年 1

月 2 日

756.44 完工

提示：要求附项目证明材料合同等材料原件扫描件（要求合同盖章关键页、合同金额），原件备查。
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1、伴山伴海广场项目消防安装工程

1）合同
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88



89



90



91



92

2）消防验收意见书



93



94

2、深汕高中园项目施工总承包 II 标段消防工程

1）中标通知书



95

2）合同



96



97



98



99

3）竣验



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129

3、中信惠州医院住院楼主体验收配套工程—消防工程

1）中标通知书
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2）合同



131



132



133



134



135



136



137



138



139

3）竣验



140



141

4、南宁轨道交通 1号线火车站人防回建工程

1）中标通知书
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2）合同



143



144



145



146



147



148



149

3）竣验



150



151



152



153

6、项目负责人近 5 年内同类工程业绩情况

项目经理履历表及业绩情况

姓名 张银方 学历 本科

工作年限 13 职称 高级工程师

执业证书资格 注册一级建造师 注册专业 机电工程

近 5年（从招标公告发布之日起倒算）完成的最具代表性的同类工程业绩

序号 项目名称 合同价（万元） 签订时间 备注

1

深汕高中园项目施工总承

包 II 标段消防工程

2250.89 2023 年 03 月 25 日 完工

2

中信惠州医院住院楼主体

验收配套工程—消防工程

1363.44 2021 年 3 月 16 日 完工

3

南宁轨道交通 1号线火车

站人防回建工程

756.44 2020 年 1 月 2日 完工

提示：请按“资信标要求一览表”提交证明材料。
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155



156



157



158



159



160



161

1、深汕高中园项目施工总承包 II 标段消防工程

1）中标通知书
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2）合同



163



164



165



166

3）竣验



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196

2、中信惠州医院住院楼主体验收配套工程—消防工程

1）中标通知书



197

2）合同



198



199



200



201



202



203



204



205



206

3）竣验



207



208

3、南宁轨道交通 1号线火车站人防回建工程

1）中标通知书



209

2）合同



210



211



212



213



214



215



216

3）竣验



217



218



219



220

7、中小企业声明
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